p— COMUNE DI SSALESSIO SICULO
\ Provincia di Messina
PR Partita LV.A. 00347890832 Tel (0942 - 731036 Fax. 0942 - 756519

E-mail: nificioteenicoficomune santalessiosiculu. me.if

E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@depec. it

UFFICIO TECNICO SE{TTDRE LL.BF.

DETERMINA DEL DIRIGENTE UELI}’_AREA TECNICA
N. 290 Del 05i2520]6

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa agli interventi con . auto espurgo territorio comunale.
C.LG. X2F18C6866 at

Premesso che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 58 del 07/04/2016, sono state

impegnate le somme necessarie ed ¢ stato affidato il servizio in oggetto indicato alla ditta Vj,sa!li S.r.l

con Sede Legale in Via V Nazionale n. 76R, cap 89139. Briga Marina (ME) #: IVA n.

03126130834;

Considerato che il servizio ¢ stato regolarmente eseguito dietro richiesta ¢ sotto la diretta qaweghanm

dell’U.T.C.;

Vista la fattura elettronica agli atti di questo ufficio n. 627/A del 29/11/2016, plescntata dalla

suindicata ditta ed asseverata al protocollo generale dell’ente al n. 9060 del 21/11/2016, per I"importo

di €.909,09 oltre LV.A. al 10% pari ad €. 90,91, per un importo complessivo di €. 1.000,00;

Considerato pertanto necessario liquidare quanto dovuto alla ditta; '

Vista la richiesta telematica di regolarita contributiva, DURC ON LINE protocollo INAIL n. 3373711,

del 10/11/2016 con scadenza validita il 10/03/2017, dalla quale si evince che I'impresa ¢ in regola;

Visto 1'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L.

23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita 2013), inerente I"applicazione dello “SPLIT PAYMENT?, che ha
_ disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente

all’erario I"imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 2 dello 01/02/2013 di nomina Rcspnn%abllﬂ e Sostitute Responsabile dell’ Area

Tecnico - Manutentiva;

Visto il D. Lovo n. 50/2016;
Vista la nota prot. 86313/DRT del 04/05/2016 dell’ Assessorato Regionale delle [nfr astrubgure e della
Mobilita Dipartimento Regionale Teenico,

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1} Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di liguidare alla ditta Visalli S.r.l, con Sede Legale in Via V Nazionale n. T6R, cap 39134
Briga Marina (ME) P. IVA n. 03126130834, la fattura elettronica, n. 627/A del 2911 1/2016, agli
atti di questo ufficio, per Pimporto complessivo di €. 1.000,00 di cui €. 909,09 per i lavori in
pggetto indicati, da acereditare tramite bonifico sul c.c. indicato dalla ditta ed €. 90,91 per LV.A.
al 10 % da versare direttamente all’erario ai sensi dell’Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

3) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area Economico
Finanziaria. al Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e _che copia con i visti di avvenuta

notifica venea restituita allo scrivente.

Sant’Alessio Siculo, i _4 /| Z i ZQE;Q m
e <11 E;ﬁom tuto Rcs onsabile dell” Area lTecnica
B/ A L) Creom, 1 alenting Smiroldo
%M /Zf ;

,
Y
l‘l:'.l'

"
* /




L.

PARERE TECNICO y

P

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica Iart, 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola mmma J@
ESPRIME PARERE B g A
- r‘ /.n'-ﬂ .l"'"q._-i T — i ;IY_
Li 4//{ (6

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1l Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica [art. 1, Iettera h) della L.R. n. 48
/1991

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE /o g,

Li_05-\1- 1€

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO A.0¢¢ : 0 0 o
sui seguenti codici e numerti: :

Codice B&, 5.-'1';-\-!} 030 (ﬁ ﬂ% u,r;, Pk } Codice
Competenza ¥ Competenza -
Residui S Residui
Intervento Luae . dﬁ‘; Intervento
k)
| - ;
Li_gS-1is16- B

/ i R"E&P@hiw (Lﬂ DELAERVIZIO FINANZIARIO

. /



e

Pagina 1di 2

FATTURA ELETTRONICA pﬂ:’/? [j@éﬁ .
oAb P 11/t

Dati relativi alla trasmissione

|dentificativo del trasmittente; IT04030410258
Progressivo di invio: M158977

Formate Trasmissions: 501114

Codice Amministrazions destinataria: JTEJW.
Teisfono def trasmitiente: 049 9426171

E-maijl del trasmittente: fattura@2¢solution.it

- P

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale i fini IVA: ITO3126130834
Codics fiscale: VSLGPPT4AR0SF{58F
Denominazione: VISALLI SRL

Regime fiscale: RFM {ordinaria)

Dati della sede

Indirizzo: Via Mazionale, T6R
CAF: 98139

Comune: Messina

Pravincia: ME

Mazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provingia Ufficio Registro Imprese: ME
Mumero di iscrizione: 214047
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti
E-mail; GLVISALLI@YAHOO.IT

Dati del cessionario | committente

Dati anagrafici

Codice Fiscals: 00347890832
Denominazions: Comune di Sant'Alessio Siculo

Dati delia sede

Indirizzo: Wia Consolare Valeria n, 334 g

CAP: 98030 : )
Comune: Sant'Alessio Siculo

Frovincia: ME

Mazione IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

|dentificativa fiscaie ai fini WA ITO2046570426
Denominzzione: Namirial SPA

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ {terzo}

http://192.168.10.21:4080/halley/c:/tmp/FATA 109844 XML 01/12/2016



WErsONE procolta fon tnpin dr st Sa where SalRIrana Gon g *a

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOT (fattura)

Waluta importi: EUR LS R

Data documento: 2016-11-29 {29 Novembre 2018)

Mumero documento: 6277A

Importo totale documento: 1000.00 i
Causale; Determina n. 58 del 2016

Art. 73 DPR 63372 81

Dati dell’ordine di acquisfo

Identificativo ordine di acquisto: Det. n. 58/2016 Lo
Codice Identificative Gara (CIG): X2F18C6866 :

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea; T

Descrizione benefservizio: Interventi con autospurge nel territorio comunale.
CQuantita: 1.00

Unita di misura: intervento

Walore unitario; 909.05000000

Valore totale: 909.09000000

A, (%) 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota VA (%) 10.00

Totals imponicilefimporto: 909.09

Totals imposta; 90.91 :
Esigibilita VA 5 (scizsione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento 5 :

Condiziom di pagamento: TPO2 {pagamento completa)
Dettaglio pagantento

Beneficiario del pagaments: Visalli sl
Modalita; MPOS (bonifico)

mparto: 1000.00
Ceodice 1BAN: IT28C030321604 2010000090391 )

Ceodice ABL 03032
Codice CAB: 16912

urigte prodota con Toglo di stk Sty talkiraes govl

http://192.168.10.21:4080/halley/c:/tmp/FATA 109844 XML

Pagina 2 di 2

TRl I

e

01/12/2016

"



